


CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM 
 

Số: 10.22/QĐ-NVN-HĐQT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 4 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ   

Về việc gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa 
xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020, có hiệu lực thi hành 
từ ngày 01/01/2021; 

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam; 
Căn cứ Biên bản và Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhựa Việt 

Nam phiên thứ 36 ngày 06 tháng 4 năm 2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thông qua việc gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 
năm 2022 của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam như sau: 

 Để công tác chuẩn bị Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công 
ty Cổ phần Nhựa Việt Nam tuân thủ các quy định hiện hành, Hội đồng quản 
trị Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam chấp thuận chủ trương gia hạn thời gian 
tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 đến trước ngày 
30/6/2022 theo quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ tổ chức và hoạt 
động của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam. 

Điều 2. Hội đồng quản trị giao cho Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ 
phần Nhựa Việt Nam thực hiện báo cáo các cơ quan chức năng theo quy định 
và thông báo cho cổ đông về việc gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ 
đông thường niên năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Các thành viên Hội đồng quản trị, Người đại diện theo pháp luật của Công ty 
Cổ phần Nhựa Việt Nam, Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhựa Việt 
Nam và các Trưởng phòng, ban chức năng có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này. 
 

 Nơi nhận:                                                      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ                                                              
     

 
 

 
          

- Như Điều 3;    
- Các TV BKS; 
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan; 
- Lưu: VP, Thư ký Cty. 
- CBTT 24h 
 

 


		2022-04-07T09:31:11+0700
	123456
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM
	I am the author of this document




